eâmara cMunicipal carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2  7 '1')/' 8
*************************************

Requisita informações sobre existência de CAPS em Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre existência de CAPS em Birigui, reportando-se o Executivo
aos seguintes quesitos:

1 — Birigui tem CAPS? Em caso positivo, quais modalidades?

realizados?

este atendimento?

2 - Onde é investido o recurso? Quais atendimentos são

3 - Qual a quantidade de pacientes atendida? Onde é realizado

4 - Qual o valor mensal repassado do Convênio?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 29 de agosto de 2.018.

EDUARDO FONSECA DE LUCA
VEREADOR.

42(14ac,_
JO É LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.